

PS&E JOB NO : 04A023 REVISION NO : 1
 CONTRACT NO : 006818 REGION NO : 1
 VERSION NO : 3 WORK ORDER# : XL1820
 HWY : SR 090
 TITLE : I 90
 SUNSET I/C MODIFICATIONS
 ROADSIDE RESTORATION
 04A023
 PROJECT : IM-0901 (436)
 COUNTY(S) : KING

BIDS OPENED ON : Jul 8 2004
 AWARDED ON : Jul 12 2004

----- LOW BIDDER -----
 BUCKLEY NURSERY COMPANY, INC.
 16819 - 92ND ST E
 SUMNER WA 983908106
 CONTRACTOR NUMBER : 100305

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.
PREPARATION					
1	MOBILIZATION				
		L.S.			13.75 %
			80,000.00	91,000.00	11,000.00
2	REMOVING CHAIN LINK FENCE				
	14.0000	m	15.0000	12.4500	-17.00 %
			210.00	174.30	-35.70
EROSION CONTROL AND PLANTING					
3	ESC LEAD				
	70.0000	DAY	100.0000	90.0000	-10.00 %
			7,000.00	6,300.00	-700.00
4	SEEDING, FERTILIZING, AND MULCHING				
	0.0700	ha	5,000.0000	4,535.0000	-9.30 %
			350.00	317.45	-32.55
5	COMPOST TYPE 2				
	1934.0000	m3	35.0000	35.8000	2.29 %
			67,690.00	69,237.20	1,547.20
6	INLET PROTECTION				
	40.0000	EACH	100.0000	98.0000	-2.00 %
			4,000.00	3,920.00	-80.00
7	COMPOST BERM				
	1622.0000	m	12.0000	8.2500	-31.25 %
			19,464.00	13,381.50	-6,082.50
8	COMPOST SOCK				
	2907.0000	m	20.0000	16.0000	-20.00 %
			58,140.00	46,512.00	-11,628.00
9	EROSION/WATER POLLUTION CONTROL				
		EST.			0.00 %
			10,000.00	10,000.00	
10	PSIPE BIG LEAF MAPLE, 1M HT., BR				
	842.0000	EACH	15.0000	7.4500	-50.33 %
			12,630.00	6,272.90	-6,357.10

PS&E JOB NO : 04A023 REVISION NO : 1
 CONTRACT NO : 006818 REGION NO : 1
 VERSION NO : 3 WORK ORDER# : XL1820
 HWY : SR 090
 TITLE : I 90
 SUNSET I/C MODIFICATIONS
 ROADSIDE RESTORATION
 04A023
 PROJECT : IM-0901 (436)
 COUNTY(S) : KING

BIDS OPENED ON : Jul 8 2004
 AWARDED ON : Jul 12 2004

----- LOW BIDDER -----
 BUCKLEY NURSERY COMPANY, INC.
 16819 - 92ND ST E
 SUMNER WA 983908106
 CONTRACTOR NUMBER : 100305

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.
EROSION CONTROL AND PLANTING					
11	PSIPE DOUGLAS FIR, 600MM HT., #2 CONT 1492.0000	EACH	15.0000 22,380.00	13.3000 19,843.60	-11.33 % -2,536.40
12	PSIPE HOGAN CEDAR 600MM HT., #2 CONT 677.0000	EACH	30.0000 20,310.00	15.9000 10,764.30	-47.00 % -9,545.70
13	PSIPE QUAKING ASPEN, 1M HT., BR 53.0000	EACH	20.0000 1,060.00	6.7000 355.10	-66.50 % -704.90
14	PSIPE WESTERN RED CEDAR, 600MM HT., #2 CONT 618.0000	EACH	15.0000 9,270.00	15.2000 9,393.60	1.33 % 123.60
15	PSIPE BEAKED HAZELNUT, 450MM HT., BR 2270.0000	EACH	5.0000 11,350.00	5.7500 13,052.50	15.00 % 1,702.50
16	PSIPE COMPACT OREGON GRAPE, 150MM HT., #1 CONT 2639.0000	EACH	9.0000 23,751.00	12.6500 33,383.35	40.56 % 9,632.35
17	PSIPE HANCOCK CORALBERRY, 250MM HT., #1 CONT 828.0000	EACH	7.0000 5,796.00	11.6500 9,646.20	66.43 % 3,850.20
18	PSIPE KELSEYI DOGWOOD, 200MM HT., #1 CONT 1487.0000	EACH	9.0000 13,383.00	9.6000 14,275.20	6.67 % 892.20
19	PSIPE OCEANSPRAY, 450 MM HT., BR 1605.0000	EACH	9.0000 14,445.00	4.2000 6,741.00	-53.33 % -7,704.00
20	PSIPE RED OSIER DOGWOOD 450MM HT., BR 604.0000	EACH	5.5000 3,322.00	4.1000 2,476.40	-25.45 % -845.60
21	PSIPE SERVICEBERRY, 450MM HT., BR 617.0000	EACH	6.0000 3,702.00	4.6500 2,869.05	-22.50 % -832.95

PS&E JOB NO : 04A023 REVISION NO : 1
 CONTRACT NO : 006818 REGION NO : 1
 VERSION NO : 3 WORK ORDER# : XL1820
 HWY : SR 090
 TITLE : I 90
 SUNSET I/C MODIFICATIONS
 ROADSIDE RESTORATION
 04A023
 PROJECT : IM-0901 (436)
 COUNTY(S) : KING

BIDS OPENED ON : Jul 8 2004
 AWARDED ON : Jul 12 2004

----- LOW BIDDER -----
 BUCKLEY NURSERY COMPANY, INC.
 16819 - 92ND ST E
 SUMNER WA 983908106
 CONTRACTOR NUMBER : 100305

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.
EROSION CONTROL AND PLANTING					
22	PSIPE SNOWBERRY, 450MM HT., BR 6932.0000	EACH	6.0000 41,592.00	4.2000 29,114.40	-30.00 % -12,477.60
23	PSIPE TALL OREGON GRAPE, 450MM HT., #1 CONT 623.0000	EACH	6.0000 3,738.00	10.0000 6,230.00	66.67 % 2,492.00
24	PSIPE VINE MAPLE, 450MM HT., BR 1241.0000	EACH	5.5000 6,825.50	4.3000 5,336.30	-21.82 % -1,489.20
25	PSIPE BOSTON IVY 300MM HT., #1 CONT 13.0000	EACH	7.0000 91.00	25.0000 325.00	257.14 % 234.00
26	PSIPE SCOULER'S WILLOW, 1M HT., LIVE STAKE 1485.0000	EACH	3.0000 4,455.00	7.2000 10,692.00	140.00 % 6,237.00
27	PLANT ESTABLISHMENT - SECOND YEAR EST.		171,510.00	171,510.00	0.00 %
28	PLANT ESTABLISHMENT - THIRD YEAR EST.		171,510.00	171,510.00	0.00 %
29	PLANT ESTABLISHMENT - FOURTH YEAR EST.		7,500.00	7,500.00	0.00 %
30	PLANT ESTABLISHMENT - FIFTH YEAR EST.		7,500.00	7,500.00	0.00 %
31	PLANT ESTABLISHMENT - SIXTH YEAR EST.		3,840.00	3,840.00	0.00 %
32	PLANT ESTABLISHMENT - SEVENTH YEAR EST.		3,840.00	3,840.00	0.00 %

PS&E JOB NO : 04A023 REVISION NO : 1
 CONTRACT NO : 006818 REGION NO : 1
 VERSION NO : 3 WORK ORDER# : XL1820
 HWY : SR 090
 TITLE : I 90
 SUNSET I/C MODIFICATIONS
 ROADSIDE RESTORATION
 04A023
 PROJECT : IM-0901 (436)
 COUNTY(S) : KING

BIDS OPENED ON : Jul 8 2004
 AWARDED ON : Jul 12 2004

----- LOW BIDDER -----
 BUCKLEY NURSERY COMPANY, INC.
 16819 - 92ND ST E
 SUMNER WA 983908106
 CONTRACTOR NUMBER : 100305

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.
EROSION CONTROL AND PLANTING					
33	PLANT ESTABLISHMENT - EIGHTH YEAR EST.		3,840.00	3,840.00	0.00 %
34	PLANT ESTABLISHMENT - NINTH YEAR EST.		3,840.00	3,840.00	0.00 %
35	PLANT ESTABLISHMENT - TENTH YEAR EST.		3,840.00	3,840.00	0.00 %
36	SOIL AMENDMENT 1576.0000	m3	35.0000 55,160.00	43.4000 68,398.40	24.00 % 13,238.40
37	BARK OR WOOD CHIP MULCH 2465.0000	m3	30.0000 73,950.00	32.5000 80,112.50	8.33 % 6,162.50
TRAFFIC					
38	REPAIR IMPACT ATTENUATOR EST.		5,000.00	5,000.00	0.00 %
39	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL L.S.		72,700.00	93,000.00	27.92 % 20,300.00
OTHER ITEMS					
40	SINGLE 1.8 M COATED CHAIN LINK GATE 3.0000	EACH	250.0000 750.00	1,176.0000 3,528.00	370.40 % 2,778.00
41	DOUBLE 4.3 M COATED CHAIN LINK GATE 2.0000	EACH	1,000.0000 2,000.00	1,940.5000 3,881.00	94.05 % 1,881.00

DOT_RGGB01

WASHINGTON STATE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

DATE: 06/02/2004

* * * BID CHECK REPORT * * *

TIME: 10:02

PS&E JOB NO : 04A023 REVISION NO : 1
 CONTRACT NO : 006818 REGION NO : 1
 VERSION NO : 3 WORK ORDER# : XL1820
 HWY : SR 090
 TITLE : I 90
 SUNSET I/C MODIFICATIONS
 ROADSIDE RESTORATION
 04A023
 PROJECT : IM-0901 (436)
 COUNTY(S) : KING

BIDS OPENED ON : Jul 8 2004
 AWARDED ON : Jul 12 2004

----- LOW BIDDER -----
 BUCKLEY NURSERY COMPANY, INC.
 16819 - 92ND ST E
 SUMNER WA 983908106
 CONTRACTOR NUMBER : 100305

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST. PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.
OTHER ITEMS					
42	ROADSIDE CLEANUP	EST.	3,000.00	3,000.00	0.00 %
43	REIMBURSEMENT FOR THIRD PARTY DAMAGE	EST.	5.00	5.00	0.00 %
44	MINOR CHANGE	CALC	-1.00	-1.00	0.00 %
45	SPCC PLAN	L.S.	500.00	2,000.00	300.00 %
46	CONSTRUCTION FENCE 504.0000	m	10.0000 5,040.00	7.9000 3,981.60	-21.00 % -1,058.40
CONTRACT TOTAL			<u>\$1,040,278.50</u>	<u>\$1,061,738.85</u>	<u>2.06%</u>
BASE TOTAL			<u>\$1,040,278.50</u>	<u>\$1,061,738.85</u>	<u>2.06%</u>